令和５年７月吉日

同窓会役員・会員 各位

富 山 県 立 雄 山 高 等 学 校

同窓会長  亀山  彰

校    長   大澤 辰之

令和５年度同窓会定期総会及び懇親会の開催について（ご案内）

 盛夏の候 役員・会員各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本会の活動に多大なご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、定期総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、何卒ご出

席くださいますようお願いいたします。

記

１. 日 時 令和５年８月６日（日）午後３時～

２. 場 所 ＡＮＡクラウンプラザホテル富山

３階「鳳（おおとり）」（ＴＥＬ ０７６－４９５－１１７０）

＊午後３時   定期総会

＊午後４時   懇親会

３.懇親会費 ８，０００円

追記 ・この機会を活かして、ぜひ旧交を温めてください！

   ・出席のご連絡は７月２６日(水)必着で、下記までお願いします。

     ※その際、お名前・卒業年・連絡先（電話）をお知らせください。

     雄山高校同窓会事務局 電話 ０７６－４６３－０６８０（代表）

                Fax  ０７６－４６３－０６８１

                  H26 年度に PTA 協賛で

                  生徒に募集し決定した

                  雄山高校のマスコット

「ハクヨン」です！

                  校章の柏葉からイメージ

                  したそうです。